[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» декабря  2019             гп Северо-Енисейский                                   №    39

Об утверждении Плана проверок осуществления контроля за эффективным использованием муниципального имущества Северо-Енисейского района, в том числе с учетом его целевого назначения на 2020 год

В соответствии с подпунктом д) статьи 9 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Северо-Енисейского района, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 24.04.2007 № 257-24, руководствуясь постановлением администрации Северо-Енисейского района от 08.02.2018 № 55-п « Об утверждении порядка осуществления контроля за эффективным использованием, использованием по назначению, а также за сохранностью муниципального имущества Северо-Енисейского района (за исключением земельных участков), в том числе в отношении имущества, находящегося в хозяйственном ведении и оперативном управлении муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, имущества, переданного в пользование по договорам юридическим и физическим лицам», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.10.2007 № 295-30:

1. Утвердить План проверок осуществления контроля за эффективным использованием муниципального имущества Северо-Енисейского района, в том числе с учетом его целевого назначения на 2020 год (далее – План проверок), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить План проверок на 2020 год на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейского район информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. В срок до 31.12.2019 уведомить муниципальные предприятия и учреждения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в пользовании которых находится муниципальное имущество, подлежащее проверке в 2020 году в соответствии с Планом проверок, утвержденным настоящим распоряжением, о намерениях и сроках их проведения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации Северо-Енисейского района                                  И. С. Владимирова

Приложение к распоряжению

Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Северо-Енисейского района

                                                                                               от 02.12.2019 № 39

План проверок
осуществления контроля за эффективным использованием муниципального имущества Северо-Енисейского района, в том числе с учетом его целевого назначения на 2020 год

	Наименование организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Отдел культуры администрации Северо-Енисейского района
	Выявление и пересечение нарушений действующего законодательства и муниципальных правовых актов при использовании имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района
	Выездная
	10.02.2020
	10.03.2020

	Отделение МВД России по Северо-Енисейскому району
	Выявление и пересечение нарушений действующего законодательства и муниципальных правовых актов при использовании имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района
	Выездная
	06.04.2020
	04.05.2020

	Индивидуальный предприниматель

Васильева Наталья Сергеевна
	Выявление и пересечение нарушений действующего законодательства и муниципальных правовых актов при использовании имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района
	Выездная
	11.05.2020
	08.06.2020

	Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России»
	Выявление и пересечение нарушений действующего законодательства и муниципальных правовых актов при использовании имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района
	Выездная
	14.09.2020
	12.10.2020

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная, выездная
	06.04.2020
	30.04.2020

	Муниципальное предприятие «Хлебопек»
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная, выездная
	10.08.2020
	10.09.2020

	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика – застройщика Северо-Енисейского района»
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная, выездная
	02.11.2020
	26.11.2020

_1385188488